РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _652п_ от _05 июля _ 2016г

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

Об объявлении конкурса
на замещение вакантной должности
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Главы муниципального образования «Алданский район» от 26.04.2016г. №434п  «О проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации МО «Алданский район», руководствуясь Уставом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 п.Нижний Куранах» МО «Алданский район».
2. Установить срок подачи заявок кандидатов на участие в конкурсе
с 12.00 часов 13 июля 2016 года до 12.00 часов 12 августа 2016 года.

3. МКУ Департамент образования» (Чмирь О.Б.) разместить информационное сообщение о проведении конкурса на официальном сайте.

4. Определить дату проведения конкурса –  17 августа 2016 года.
5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте МО «Алданский район».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. начальника
МКУ «Департамент образования» Чмирь О.Б.
Первый заместитель

Главы администрации

МО «Алданский район»

     Р.Г. Халиуллин
Марина Викторовна Валиуллина
31978